別記
第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日
東　京　都　知　事　　殿

所在地
名　称
代表者

地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業
に係る事業計画申請書

地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業実施要綱第３条第２項の規定に基づ
き、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画名

２　計画期間
　　　　年度から　　年度まで

３　添付資料
　　別紙のとおり

別記
第２号様式（第４条関係）

　　第　　号
　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東　京　都　知　事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業
支援計画の決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった事業計画について、地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業実施要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり支援対象として決定します。

記

１　事業計画名

２　計画期間
　　　　年度から　　年度まで

３　その他

別記
第３号様式（第６条第１項関係）

　　　　　　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　　殿

所在地
名　称
代表者

地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業
事業計画の変更承認申請書

年　　月　　日付　　　　第　　号により支援対象として決定を受けた事業計画の内容を下記のとおり変更したいので、地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業実施要綱第６条第１項の規定に基づき、変更の承認を申請します。

記

１　事業計画名

２　変更の内容及び理由

別記
第４号様式（第６条第２項関係）

第　　号
　　　　　　　年　　月　　日

　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東　京　都　知　事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業
に係る事業計画の変更承認通知書

年　　月　　日付けで申請のあった事業計画の変更については、地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業実施要綱第６条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認します。

記

１　事業計画名

２　変更の内容及び変更の理由

３　その他

別記
第５号様式（第７条第１項関係）

　　　　　　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　　殿

所在地
名　称
代表者

地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業
に係る事業計画の中止承認申請書

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号により支援対象として決定を受けた事業計　　画を下記の理由により中止したいので、地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業実施要綱第７条第１項の規定に基づき、中止の承認を申請します。

記

１　事業計画名

２　中止の理由

３　中止の時期

別記
第６号様式（第７条第２項関係）

第　　号
　　　　　　　年　　月　　日

　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東　京　都　知　事

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業
に係る事業計画の中止承認通知書

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号により申請のあった事業計画の中止については、地域を主体とするスマート東京先進事例創出事業実施要綱第７条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認します。

記

１　事業計画名

２　中止の理由及び中止の時期

３　その他